valor estimado de referência para a contratação. 

Os valores estão detalhados no Estudo Técnico Preliminar, que apresenta fontes consultadas e preços 

coletados em atendimento ao art. 23 da Lei 14.133/2021. 

O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor é de R$4.509,70 (quatro mil e 

quinhentos e nove reais e setenta centavos), conforme custos unitários contidos na tabela contida no 

Estudo Técnico Preliminar, apêndice deste Termo de Referência. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Órgão: 07 - Secretaria de Educação e Desporto 

Unidade: 07.03 - Recursos Próprios e Outros Vínculos